



# La Quinta by Wyndham Batumi, River Rock Hotels yönetimiyle Batum'da açılacak

ELT Building ile ortaklık kuran River Rock Hotels & Resorts, La Quinta by Wyndham Batumi'nin yönetimini üstlenerek prestijli markanın Gürcistan'daki ilk tesisini Mart 2025'te Batum'un Yeni Bulvar bölgesinde açacağını duyurdu.

Türkiye'nin önde gelen konaklama markalarından biri olan River Rock Hotels & Resorts, Gürcistan'daki pozisyonunu Batum'un prestijli Yeni Bulvar bölgesindeki yeni projelerle daha da güçlendiriyor. Üç yılı aşkın süredir Gürcistan'da faaliyet gösteren şirket, bölgenin turizm sektöründe dönüştürücü bir rol oynamaya devam ediyor. ELT Building ile ortaklık kuran River Rock Hotels & Resorts, La Quinta by Wyndham Batumi'nin yönetimini üstlenerek prestijli markanın Gürcistan'daki ilk tesisinin açılışını yapacak. Bunun yanı sıra, aynı bölgede lüks bir otel ve rezidans

kompleksinin inşası için danışmanlık hizmeti verilmeye başlandığının da duyurusu yapıldı. Bu stratejik girişimler, Batum'un Karadeniz üzerindeki önemli bir destinasyon olarak yükselen konumunu güçlendirmeyi ve şehrin turizm ile gayrimenkul sektörlerini geliştirmeyi hedefliyor.

### **Berberoğlu: "Projelerimiz, bölgesel büyüme stratejimizde önemli bir adım"**

River Rock Hotels & Resorts Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Berberoğlu, şirketin Gürcistan'daki genişlemesi hakkında şu sözleri söyledi:



River Rock Hotels & Resorts Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Berberoğlu

"Projelerimiz, bölgesel büyüme stratejimizde önemli bir adımdır. Bu



ELT Building CEO'su Mamuka Makharadze, La Quinta by Wyndham Batumi Genel Müdürü Ünay Türköz (Soldan sağa)

iş birliği sayesinde hem olağanüstü konaklama deneyimleri sunmayı hem de Gürcistan'ın turizm sektörünün gelişimine anlamlı katkılar sağlamayı hedefliyoruz. ELT Building'in vizyonu ile operasyonel uzmanlığımızı bir araya getirerek, ziyaretçiler için simgesel tesisler hayata geçiriyoruz."

### **Mart 2025'de açılıyor**

La Quinta by Wyndham Batumi, Mart 2025'te Batum'un Yeni Bulvar bölgesinde kapılarını açacak. Wyndham Hotels & Resorts'un dünya çapında tanınan standartları ile River Rock Hotels & Resorts'un kişiselleştirilmiş hizmet anlayışı ve operasyonel mükemmeliyetini bir araya getiren bu proje, şehre modern ve yenilikçi bir konaklama konsepti sunacak. Batum'un kalbinde, hem iş hem de tatil amaçlı seyahat eden misafirlere hitap edecek şekilde tasarlanan otel, modern tasarımı, üstün olanakları ve merkezi konumuyla bölgedeki misafirperverlik standartlarını yeniden tanımlamayı hedefliyor.

### **Türköz: "Yerel turizm sunumunu zenginleştirecek bir yatırım"**

Projenin önemine vurgu yapan otelin Genel Müdürü Ünay Türköz şu ifadelerde bulundu: "Batum'un eşsiz cazibesi ve dinamik büyümesiyle uyumlu bu yenilikçi projeyi hayata geçirmekten büyük bir gurur duyuyoruz. La Quinta by Wyndham Batumi, üstün hizmet ve modern olanakları ile yerel turizm sunumunu zenginleştirecek ve Batum'un dünya

çapında bir destinasyon olması yolunda konumunu daha da güçlendirecektir."

### **ELT Quarter**

La Quinta by Wyndham'ın yanı sıra River Rock Hotels & Resorts, ELT Quarter adlı özel bir sahil kompleksi projesini de yönetiyor. Lüks bir otel ve otel tarzı rezidanslardan oluşan bu kompleks, hem seçici tatilcileri hem de iş seyahati yapanları kendine çekecek şekilde tasarlandı. Çağdaş mimari ve işlevselliği bir araya getiren proje, binlerce metrekaarelik bir alanı kapsıyor. Zarif bir şekilde döşenmiş odalar ve sülüsler, son teknoloji Spa & Wellness merkezi, açık hava dinlenme alanları ve özenle tasarlanmış ortak kullanım alanları ile bu iddialı gelişme, Batum'un misafirperverlik ve gayrimenkul sunumlarını bir üst seviyeye taşıyacak.

### **Makharadze: "Batum turizminin geleceğini şekillendirecekler"**

River Rock Hotels & Resorts ve ELT Building arasındaki ortaklık, misafirperverlik alanında mükemmellik ve yenilik vizyonunu paylaşmaktadır. ELT Building'in CEO'su Mamuka Makharadze, iş birliğiyle ilgili şunları kaydetti: "River Rock Hotels & Resorts, projelerimize eşsiz bir uzmanlık ve enerji kattı. Ekiplerinin profesyonelliği ve stratejik yaklaşımı büyük değer sağladı ve Batum turizminin geleceğini şekillendirecek projeler sunmaktan gurur duyuyoruz."

*River Rock Hotels & Resorts, bölgedeki yatırımcılar ve geliştiriciler için güvenilir bir ortak olarak kendini kanıtladı. Gürcistan'da aktif olarak yürütülen sekiz proje ile şirket, pazarın değişen ihtiyaçlarına yanıt veren, yüksek kaliteli ve misafir odaklı konaklama çözümleri sunma konusunda uzmanlığını defalarca gösterdi. La Quinta by Wyndham Batumi ve ELT Quarter gibi projelerle River Rock Hotels & Resorts, Batum'un uluslararası bir destinasyon olarak statüsünü yükseltmeyi amaçlıyor. Projeler, modern tasarımı, dünya standartlarında olanakları ve hizmet mükemmeliyetine olan sarsılmaz bağlılığı birleştirerek şehrin turizm potansiyelini artırmayı vadediyor. River Rock Hotels & Resorts, yalnızca Gürcistan'da değil, tüm bölgede büyüme ve yenilikçilik sağlama taahhüdüne bağlı kalmakla beraber söz konusu bu son girişimler, şirketin lüks konaklama standartlarını yeniden tanımlarken, yerel ekonomiye anlamlı katkılar sağlama vizyonunu yansıtıyor.*